
 

  

Uchwała Nr  XXV / 224 /2009 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 11 marca 2009r.  
 
 
 
w sprawie : zmiany w budżecie miasta i gminy Rakoniewice na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 166,184, ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Rakoniewicach 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1  W Uchwale Nr XXIII/ 206/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 23 grudnia  2008 r.      

       zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2009 Burmistrza Rakoniewic z dnia 29 stycznia 2009r., Uchwałą      

       Rady Miejskiej w Rakoniewicach Nr XXIV/ 216/2009 z dnia 11 lutego 2009r. wprowadza się     
       następujące zmiany : 
1.  § 1 otrzymuje brzmienie : 
      „1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości :  30.585.798,00 zł, z tego: 

  a)  dochody bieżące w kwocie  :    29.196.598,00 zł.  
  b)  dochody majątkowe w kwocie  : 1.389.200,00 zł . 

       2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na      
     realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami    
     w wysokości  : 5.219.656,00 zł, określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”  

2.  § 2 ust.1, ust.2 pkt. 1 lit.a,b,c , pkt.2, pkt. 3, ust.3, ust.4 pkt.1otrzymuje brzmienie : 
     „1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości : 39.397.667,28 zł.   

 2.  Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w wysokości : 25.258.667,28 zł, w tym na:   
     a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  12.664.067,05 zł,  

          b)  dotacje                                                                 482.500,00 zł, 
          c)  wydatki na obsługę długu                                     267.269,00 zł, 
     2)  wydatki majątkowe w 2009r. w wysokości  : 379.000,00 zł, załącznik nr 5 do niniejszej     
          uchwały.  

      3)   wydatki majątkowe na rok 2009 z Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w tym    
            programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii    
          Europejskiej w kwocie : 13.760.000,00 zł określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi w tym na programy i  projekty         
        realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej określa załącznik nr 6 do niniejszej     
        uchwały.  

     4.    Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 
            1)  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    
                 zleconych ustawami w wysokości : 5.219.656,00 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej     
                 uchwały.”  
3. § 4 otrzymuje brzmienie : 
    „1. Deficyt budżetu w kwocie : 8.811.869,28 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji    

          obligacji komunalnych. 
     2.  Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
4. § 6 otrzymuje brzmienie : 
    „Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań                         
      jednostki samorządu terytorialnego określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
5. § 8 otrzymuje brzmienie :.  
    „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych    
     papierów wartościowych w kwocie: 10.500.000 zł z tego na :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
           1)  finansowanie planowanego deficytu budżetu : 8.811.869,28 zł; 

    2)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych     
         oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów : 1.688.130,72 zł. 

6.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały .  
7.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały .  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2009.  
 



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


